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Sandaty Memo start Fiona 1)B dla dzieci.
Baleriny Fiona 1)B

Cena 179,00 zt

Cena poprzednia 199,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Czas wysyiki Natychmiast
Numer katalogowy trzewik starter
Producent Memo

Opis produktu

BALERINY FIONA 1)B

Buty dla najmtodszych dzieci rozpoczynajacych chodzenie. Dzieki swej budowie nadaje sie do nauki chodzenia, zapewnia
optymalne utozenie i prace stopy juz przy pierwszych krokach. . Buciki z kolekcji Baby nie posiadajg podeszwy diagnostycznej,
ich podstawowg funkcja jest profilaktyka. Obuwie produkowane jest w rozmiarach 19, 20 i 21 i przeznaczone jest dla dzieci
stawiajgcych swoje pierwsze kroki. Dziecko, ktére wyrosnie z rozmiaru 21 powinno otrzymac¢ modele memo z podeszwa
diagnostyczng, wystepujace od rozmiaru 22.

Cechy bucikéw:

Wierzch: skéra licowa kozia
Podszewka: skéra naturalna
Podeszwa: elastyczna
Kolor: rézowy

Dtugosc¢ wkiadki:

18-12,0cm
19-12,7cm
20-13,3cm
21-14,0cm

Gatunek: |

Jak dopasowad rozmiar?

Odrysowujemy stope dziecka na kartce papieru, paluszki musza by¢ wyprostowane, a stopa powinna na catej dtugosci opierac
sie o podtoze. Nie dociskamy dtugopisu do stopy, tylko robimy swobodny obrys, nastepnie okreslamy dtugos¢ odrysowanej
stopy mierzac odcinek od konca duzego palca do $rodka piety.

Dtugos¢ wktadki ma by¢ wieksza od dtugosci stopy o 0,5 cm.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 18, 19, 20, 21
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